Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных

предметов имени А.А.Угарова »
ПРИКАЗ

 от «__30__» _марта__2016 г.

№ _________

о проведении   Акции «Мы готовы к ГТО»

В соответствии  с  письмами департамента образования Белгородской области                   от 15.03.2016 г. №9-09/18/1647 «О направлении методических рекомендаций» для организации и проведения Всероссийской акции «Мы готовы к ГТО», Управления образования администрации Старооскольского городского округа от 29.03.2016 г.  №01-14/1573

приказываю:

1. Заместителям директора Рачковой В.А., Серянкиной И.К. провести   Акцию «Мы готовы к ГТО»  с 4 по 12 апреля 2016 г. ( приложение 1)
Учителям физической культуры Полегаевой И.Ю., Леметти Л.В., Башта В.А., Сычевой Е.Р., Сычеву А.Д., Анникову В.С., А.Н.Коленченко :
2.1. организовать и провести  совместно с классными руководителями  1-11–х классов акцию «Мы готовы к ГТО»;

2.2. разместить на школьном сайте информацию по итогам проведения акции «Мы готовы к ГТО».
2.  Классным руководителям 1-11 классов организовать участие обучающихся в акции «Мы готовы к ГТО».

3. Контроль за исполнением данного приказа   возложить на заместителя директора Рачкову В.А.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А.Угарова»

Г.В.Марчукова

С приказом ознакомлены:

В.А.Рачкова

И.Ю.Полегаева

Л.В.Леметти

В.А.Башта

Е.Р.Сычева

А.Д.Сычев

В.С.Анников

                                                                                                     А.Н.Коленченко

Исполнитель:

Рачкова В.А.,

Тел.31-23-18

Приложение № 1

	Наименование мероприятия
	Мероприятия
	Классы
	Сроки
	Ответственные

	1
	Творческий конкурс

	«Я рисую ГТО»
	5-7 классы
	4-7.04.16
	Виноградова Г.В.

	2
	Спортивный праздник

	«Будь  - готов!»
	8 классы
	4.04.16

в 14.10
	Сычев А.Д., Сычева Е.Р.

	3.
	Спортивный праздник
	«Путь к здоровью через нормы ГТО»
	4 классы
	6.04.16

в 14.20
	Леметти Л.В., Коленченко А.Н.

	4.
	Спортивный праздник

	«ГТО – наш верный друг»
	7 классы
	7.04.16  14.20
	Полегаева И.Ю., Анникова В.С.

	5.
	Урок ГТО
	«А Вам слабо – стать ближе к  ГТО
	6 классы
	8.04.16
	Классные руководители

	6.
	Классный час
	«Путь к здоровью через нормы ГТО»
	1-3 классы
	8.04.16
	Классные руководители

	7.
	Классный час

	«Готов к труду и обороне»
	5-11 классы
	8.04.16
	Классные руководители

	8.
	Викторина
	«От значка ГТО – к олимпийской медали»
	4 классы
	8.04.16
	Классные руководители

	9.
	Беседы
	«Здоровая нация – процветание России»
	9-11 классы
	в течение недели
	Прохорова О.А.. Соляникова А.А.

	10.
	Проектная деятельность

	«Здоровая нация – процветание России»
	11 «А», 6 «Б»
	в течение недели
	Корнева Л.В. Кузичева Е.В.

	11
	Встречи с известными
спортсменами
	«От значка ГТО – к олимпийской медали»
	11 «Б»
	5.04.16
	Полегаева И.Ю.

	12
	Соревнования с молодыми учителями

	«А ты готов к труду и обороне»

	в течение недели
	Башта В.А.

	13
	Информационный стенд (сенсорный киоск)
	«История ГТО»

	в течение недели
	Сычева Е.Р.